


Mancofi A/S


Carl Jacobsens Vej 20 2., 2500 Valby

CVR-nr. 39 35 63 09

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

Line Find
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mancofi A/S Carl Jacobsens Vej 20 2. 2500 Valby CVR-nr.: 39 35 63 09 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 22. februar 2018 Hjemsted: København
Bestyrelse	Allan Mathorne Rasmussen, formand Hans-Henrik Mejløe Line Find Klaus Lindemann
Direktion	Line Find, adm. direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Mancofi A/S er en fintech-virksomhed, som udvikler softwareløsninger og leverer konsulentydelse primært til pensions- og skadesforsikringsindustrien.

Mancofi er drevet af at levere ambitiøse løsninger til kunderne gennem vores indsigt i industrien og vores kompetencer indenfor bl.a. dybt domænekendskab, teknologi, processer og teknologiledelse. Mancofi ønsker at have et tæt forhold til vores kunder og bliver betegnet som kompetente og ambitiøse i vores tilgang til løsning af kundernes udfordringer, hvor Mancofi kan understøtte en øget effektivitet, levere innovative løsninger og kvalificeret rådgivning. Mancofi er fokuseret på at være en agil partner, der indfrier de forventninger, som med rette kan forventes – gennem hurtige og kompetente leverancer, uanset om det er indenfor softwareleverancer eller konsulentydelse.

Mancofi ønsker fortsat at understøtte et attraktivt arbejdsmiljø for medarbejderne, hvor læring, anvendelse af ny teknologi og frie rammer er centrale elementer for at sikre, at alle medarbejdere engageret og kompetent møder kunderne. Mancofi ønsker fortsat at understøtte samhørigheden i virksomheden hvilket bl.a. betyder, at der er en høj grad af medarbejderinvolvering og ekstraordinære aktiviteter. Mancofi arbejder også målrettet på at tiltrække kandidatstuderende som sideløbende med deres uddannelse kan få relevant erhvervserfaring. Det er typisk kandidater som studerer på Københavns Universitet og IT Universitetet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 17.108, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.124.237.

Der er tale om en tilfredsstillende udvikling, hvor antallet af nye kunder er vokset betydeligt. I dag samarbejder Mancofi med de fleste pensionselskaber og en del skadesselskaber i Danmark. Antallet af kunder som anvender Mancofi's løsninger er også øget kraftigt.

I november 2023 gik Forenede Gruppeliv i luften med Mancofi's udbetalingsløsning, Continuous Payment. Continuous Payment er en udbetalingsløsning, som let kan integreres til pensionselskabernes policesystem. Løsningen er baseret på nyeste teknologi og integrerer op imod elndkomst og til Danske Bank. Alle processerne i udbetalingsflowet kan automatiseres ved hjælp af Continuous Payment. I 2023 har der været et særligt fokus på at opbygge en afdeling, hvor Mancofi kan levere flere aktuarservices til kunderne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste	1	12.563.562	12.134.259
Personaleomkostninger	2	-11.544.874	-11.365.126
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.018.688	769.133
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.001.577	-515.744
Resultat før finansielle poster		17.111	253.389
Finansielle indtægter		4.890	42
Finansielle omkostninger		-23.252	-9.910
Resultat før skat		-1.251	243.521
Skat af årets resultat	3	18.359	-1.967
Årets resultat		17.108	241.554
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		444.255	402.234
Overført resultat		-427.147	-160.680
		17.108	241.554

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.524.540	1.050.176
Udviklingsprojekter under udførelse		0	904.806
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.524.540	1.954.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	326.732	317.875
Indretning af lejede lokaler	5	49.471	74.207
Materielle anlægsaktiver		376.203	392.082
Deposita		175.789	168.449
Finansielle anlægsaktiver		175.789	168.449
Anlægsaktiver i alt		3.076.532	2.515.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.627.377	1.448.736
Andre tilgodehavender		218.315	200.000
Selskabsskat		227.987	78.000
Periodeafgrænsningsposter		133.724	75.220
Tilgodehavender		2.207.403	1.801.956
Likvide beholdninger		1.277.318	1.453.450
Omsætningsaktiver i alt		3.484.721	3.255.406
Aktiver i alt		6.561.253	5.770.919

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.969.141	1.524.886
Overført resultat		655.096	1.082.243
Egenkapital		3.124.237	3.107.129
Hensættelse til udskudt skat		413.631	218.968
Andre hensættelser		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		463.631	268.968
Anden gæld		490.983	474.379
Langfristede gældsforpligtelser	6	490.983	474.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		351.492	88.184
Anden gæld		1.778.965	1.331.319
Periodeafgrænsningsposter		351.945	500.940
Kortfristede gældsforpligtelser		2.482.402	1.920.443
Gældsforpligtelser i alt		2.973.385	2.394.822
Passiver i alt		6.561.253	5.770.919
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	1.524.886	1.082.243	3.107.129
Årets resultat	0	444.255	-427.147	17.108
Egenkapital 31. december	500.000	1.969.141	655.096	3.124.237

Noter

1 Særlige poster

Der er i bruttofortjenesten for 2023 indregnet tilskud vedrørende udviklingsprojekter på t.kr. 149. Tilskuddene indtægtsføres i takt med afskrivningerne på udviklingsprojekterne.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.021.503	9.804.718
Pensioner	1.372.860	1.417.366
Andre omkostninger til social sikring	150.511	143.042
	<u>11.544.874</u>	<u>11.365.126</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>17</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-173.987	0
Årets udskudte skat	194.663	1.967
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-39.035	0
	<u>-18.359</u>	<u>1.967</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter <u>DKK</u>	Udviklingsproje kter under udførelse <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	1.945.604	904.806
Tilgang i årets løb	1.424.515	0
Overførsler i årets løb	<u>904.806</u>	<u>-904.806</u>
Kostpris 31. december	<u>4.274.925</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	895.428	0
Årets afskrivninger	854.957	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.750.385</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.524.540</u>	<u>0</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af forsikringssoftware. Projektet forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Det forventes, at softwaren skal sælges på det nuværende marked.

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	724.427	152.739
Tilgang i årets løb	130.739	0
Kostpris 31. december	<u>855.166</u>	<u>152.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	406.551	78.532
Årets afskrivninger	121.883	24.736
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>528.434</u>	<u>103.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>326.732</u>	<u>49.471</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Anden gæld	474.379	490.983	0	0
	<u>474.379</u>	<u>490.983</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for t.kr. 146.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for nominelt t.kr. 2.000 i selskabets debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.627.
